
Imię i nazwisko Pokój Dzień Godziny E-mail Imię i nazwisko Pokój Dzień Godziny E-mail
online wtorek 16:25 - 17:10 314 poniedziałek

221 czwartek 13:35 - 14:20 online środa

319 11:30 - 12:30 111 13:35 - 14:20

online 14:30 - 15:30 online 14:30 - 15:15

208 poniedziałek 13:00 - 13:45 206 B wtorek 12:40 - 13:25

online czwartek 14:00 - 14:45 online czwartek 18:15 - 19:00

online poniedziałek 08:00 - 08:45 215 wtorek 11:45 - 12:30

313 środa 09:00 - 09:45 online czwartek 08:50 - 09:35

mgr inż. Dariusz Stachowiak 312 / online wtorek 11:15 - 12:45 d.stachowiak@pm.szczecin.pl dr inż. Artur Kujawski 209 / online wtorek 09:30 - 11:00 a.kujawski@pm.szczecin.pl

mgr Marek Szelest 312 / online środa 11:45 - 13:15 m.szelest@pm.szczecin.pl online 08:50 - 09:35

205 A 13:30 - 14:20 218 13:35 - 14:20

online 15:30 - 16:15 online 08:00 - 08:45

dr Małgorzata Saar online piątek 08:00 - 08:45 m.saar@pm.szczecin.pl 218 09:00 - 09:45

mgr Marcin Podlewski online piątek 16:25 - 17:10 m.podlewski@pm.szczecin.pl online środa 11:00 - 11:45

224 wtorek 206 a czwartek 13:30 - 14:15

online czwartek online wtorek 15:15 - 16:00

dr inż. Milena Bojanowska 223 / online czwartek 08:15 - 09:45 m.bojanowska@pm.szczecin.pl 113 środa 11:00 - 11:45

216 08:50 - 09:35 online 09:45 - 10:30

online 19:55 - 20:40 218 10:40 - 11:25

222 11:25 - 12:10 206A 13:35 - 14:20

online 18:30 - 19:15 online 14:30 - 15:15

mgr inż. Anna Kokorniak 216 / online czwartek 11:45 - 13:25 a.kokorniak@pm.szczecin.pl 206 A 15:30 - 16:15

mgr inż. Karolina Nadolska 207 / online wtorek 17:20 - 18:50 k.nadolska@pm.szczecin.pl online 16:25 - 17:10

dr hab. inż. Izabela Kotowska, prof. PM 20/online środa 11:25-12:55 i.kotowska@pm.szczecin.pl online poniedziałek 17:15 - 18:00

316 13:35 - 14:20 109 / 18 środa 11:15 - 12:00

online 18:15 - 19:00 22 czwartek 13:35 - 14:20

108 W.Chro. wtorek 12:00 - 12:45 online piątek 16:25 - 17:10

online środa 13:15 - 14:00 315 czwartek 09:15 - 10:00

online poniedziałek 13:35 - 14:20 online piątek 16:00 - 16:45

424 czwartek 18:15 - 19:00 online wtorek 17:00 - 17:45

online wtorek 18:15 - 19:00 209 czwartek 09:00 - 09:45

114 czwartek 19:05 - 19:50 207 poniedziałek

313 online piątek

online 210 17:15 - 18:00

online poniedziałek 16:00 - 16:45 online 18:00 - 18:45

417 czwartek 09:15 - 10:00 mgr inż. Karolina Kaśkosz 324 / online poniedziałek 11:30 - 13:00 k.kaskosz@pm.szczecin.pl

419 czwartek 08:50 - 09:35 324 wtorek 09:00 - 09:45

online piątek 18:15 - 19:00 online czwartek 19:30 - 20:15

415 wtorek 10:40 - 11:25 317 wtorek

415/online czwartek 13:35 - 14:20 online czwartek

online 08:30 - 09:15 online środa 17:20 - 18:05

416 09:15 - 10:00 413 czwartek 08:50 - 09:35

online 08:30 - 09:15 319 09:00 - 09:45

416 09:15 - 10:00 online 20:00 - 20:45

418 środa 419 poniedziałek
11:45 - 12:30   *

13:35 - 14:20 **

online piątek online wtorek 12:40 - 13:25

online poniedziałek 12:40 - 13:25 online środa 14:30 - 15:15

112 czwartek 13:35 - 14:20 15 C czwartek 08:50 - 09:35

online poniedziałek 10:40 - 11:25 319 17:20 - 18:05

114 czwartek 17:20 - 18:05 online 18:15 - 19:00

424 09:00 - 09:45 online poniedziałek 19:05 - 19:50

online 18:00 - 18:45 419 czwartek 08:50 - 09:35

online czwartek 09:00 - 09:45

324 piątek 12:45 - 13:30
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13:15 - 14:00

poniedziałek

mgr inż. Kamil Pędziwiatr k.pedziwiatr@pm.szczecin.pl

K
A

T
E

D
R

A
  

Z
A

R
Z

Ą
D

Z
A

N
IA

  
I 

 

L
O

G
IS

T
Y

K
I 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

dr hab. Izabela Dembińska, prof. PM 13:35 - 14:20 i.dembinska@pm.szczecin.pl

dr hab. Mariusz Jedliński, prof. PM m.jedlinski@pm.szczecin.pl

dr inż. Ewa Hącia czwartek e.hacia@pm.szczecin.pl

dr inż. Oleksandra Osypchuk o.osypchuk@pm.szczecin.pl

dr Maciej Pawłowski m.pawlowski@pm.szczecin.pl

dr Artur Rzempała wtorek a.rzempala@pm.szczecin.pl

**13.10; 20.10; 27.10; 03.11; 17.11; 01.12; 08.12; 15.12

* 06.10; 07.01; 12.01; 19.01; 26.01; 02.02;

13:35 - 14:20

czwartek piątek

mgr inż. Daria Garlińska d.daglinska@pm.szczecin.pl

środa

k.sosik@pm.szczecin.pl

w.torbacki@pm.szczecin.pl

dr hab. Stanisław Iwan, prof. PM

dr Justyna Lemke

dr inż. Mariusz Nürnberg

dr inż. Katarzyna Sosik

dr inż. Witold Torbacki

t.dudek@pm.szczecin.pl

r.iwankowicz@pm.szczecin.pldr hab. inż. Remigiusz Iwańkowicz, prof. PM

dr hab. inż. Jarosław Chmiel, prof. PM

12:40 - 13:35

k.skibinska@pm.szczecin.pl

mgr inż. Jacek Wojnowski j.wojnowski@pm.szczecin.pl

czwartek

s.iwan@pm.szczecin.pl

j.lemke@pm.szczecin.pl

m.nurnberg@pm.szczecin.pl

a.chelstowska@pm.szczecin.pl

dr inż. Krystian Pietrzak  k.pietrzak@pm.szczecin.pl

czwartek

środa

czwartek

j.chmiel@pm.szczecin.pl

n.wagner@pm.szczecin.pldr inż. Natalia Wagner

dr inż. Violetta Jendryczka

b.wisnicki@pm.szczecin.pl

dr inż. Krzysztof Woś k.wos@pm.szczecin.pl

mgr inż. Adriana Bohdan a.bohdan@pm.szczecin.pl

13:35 - 14:20 r.strulak@pm.szczecin.pldr inż. Roma Strulak - Wójcikiewicz

wtorek

czwartek

czwartek

poniedziałek 13:35 - 15:15

dr inż. Tomasz Dudek

dr inż. Bogusz Wiśnicki  
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dr Dariusz Bernacki d.bernacki@pm.szczecin.pl

dr inż. Agnieszka Deja a.deja@pm.szczecin.pl

dr inż. Natalia Drop  n.drop@pm.szczecin.pl

dr inż. Piotr Durajczyk p.durajczyk@pm.szczecin.pl

dr Kinga Kijewska k.kijewska@pm.szczecin.pl

dr inż. Aleksandra Łapko a.lapko@pm.szczecin.pl

dr inż. Andrzej Montwiłł a.montwill@pm.szczecin.pl

dr inż. Oliwia Pietrzak o.pietrzak@pm.szczecin.pl

mgr inż. Aleksandra Chełstowska

Godziny konsultacji w semestrze zimowym w roku akademickim 2025 / 2026
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prof. dr hab. inż. Tygran Dzhuguryan t.dzhuguryan@pm.szczecin.pl

dr inz. Katarzyna Kędzierska k.kedzierska@pm.szczecin.pl

dr inż. Radosław Rutkowski r.rutkowski@pm.szczecin.pl

dr inż. Joanna Tuleja j.tuleja@pm.szczecin.pl

mgr inż. Izabela Kamińska i.kaminska@pm.szczecin.pl

mgr inż. Agnieszka Sawa a.sawa@pm.szczecin.pl

mgr inż. Klaudia Skibińska
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u.polrolniczak@pm.szczecin.pl

a.wolnowska@pm.szczecin.pl

wtorek

w.konicki@pm.szczecin.pl
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dr inż. Beata Drzewieniecka b.drzewieniecka@pm.szczecin.pl 

p.sledziewski@pm.szczecin.pl

dr inż. Anna Wolnowska wtorek

v.jendryczka@pm.szczecin.pl

czwartek

dr inż. Patrycja Narękiewicz p.narekiewicz@pm.szczecin.pl

m.szyszko@pm.szczecin.pl

mgr inż. Piotr Śledziewski

dr inż. Małgorzata Szyszko

mgr inż. Agnieszka Frączek a.fraczek@pm.szczecin.pl

dr hab. inż. Wojciech Konicki, prof. PM

dr inż. Urszula Gabriel - Półrolniczak

środa

Opracowały: mgr inż. Monika Krupa, mgr Katarzyna Majchrzak


